附件6：
团体标准审查会会议纪要
标委会委员、标准起草单位代表及参会代表：
××××年××月××日电梯协会标委会秘书处组织召开了《××××》团体标准审查会，××××、××××、××××等单位的专家参加了会议。（代表名单附后）
与会委员听取了《××××》（送审稿）的编制情况汇报， 并对标准送审稿进行了审查， 审查意见如下：
一、（标准的意义或作用）；
二、（对标准内容、标准水平进行评价）；
三、 标准制定过程是否符合规定的程序，形成的文本是否符合GB/T 1.1-2009、《团体标准管理规定》以及《中国电梯协会标委会团体标准管理办法》的有关规定；
四、 专家组对标准提出了 以下主要修改意见：
1．××××；
2．××××；
3．××××。
会议代表对上述标准进行了投票表决，投票情况和审查结果如下：

	序号
	标准项目名称
	委员总数及到会情况
	投票情况
	审查结果

	赞成
	赞成附意见
	反对
	弃权

秘书处请各起草单位按会议纪要和代表意见，认真修改送审材料，于××××年××月××日前向秘书处提交报批材料。专家组一致同意《××××》标准通过审查，建议标准编制组根据专家意见进行修改后，尽快报批。
或：会议审查组认为《××××》标准需要按照审查会意见进行修改，并重新送审。

中国电梯协会标准委员会
××××年××月××日
[bookmark: _GoBack]